
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

       
      IL DIRIGENTE 
 
VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 13708 del 13 marzo 2018 con la quale è stata comunicata 

la proroga del C.C.N.I., relativo alla mobilità 2017/18 del 11/04/2017, per l’anno 
scolastico 2018/2019; 

VISTO l’articolo 45 c. 19 punto I del C.C.N.I. vigente; 
VISTA la graduatoria unica del dimensionamento I.I.S. “Racchetti – Da Vinci” di Crema e 

l’I. S. “Bruno Munari” di Crema; 
PREMESSO che sono fatte salve le eventuali revisioni in autotutela rese necessarie da 

diverse comunicazioni dell’U.S.R. per la LOMBARDIA relative alla consistenza 
dell’organico A.T.A. provinciale; 

INFORMATE in data 13 aprile 2018 le OO. SS. di categoria; 
 
 
          DISPONE 
       
In applicazione dell’art. 45 c. 19 punto I del vigente CCNL mobilità 2017-18, prorogato per l’anno 
scolastico 2018/2019, le titolarizzazioni risultanti del personale A.T.A. per il dimensionamento 
Racchetti/Da Vinci-Munari come da elenchi allegati. 
Ove a definizione dell’Organico di diritto 2018/19 risultassero ulteriori posti disponibili per 
l’applicazione del punto II, se ne darà notizia, per le eventuali richieste, ai potenziali interessati 
(personale non perdente posto con diritto ad essere assegnato a domanda e nel rispetto della 
graduatoria nell’istituto diverso da quello della titolarità in cui confluisce l’attuale sede di servizio – 
plesso o sezione staccata). 
Avverso il presente atto sono esperibili le procedure di cui all’art. 42 c. 2 del C.C.N.I. mobilità 
11.04.2017 vigente. 
 
 

 
Il Dirigente reggente 

                   Franco Gallo 
 
 
FG/fa/gt 
 
 
- Ai Dirigenti Scolastici interessati 
- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
- Alle OO.SS di categoria 
- Al Sito web dell’Ufficio           

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001677.13-04-2018

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2018-04-13T10:04:17+0000
	GALLO FRANCO




